জেলা পরিষদ কার্যালয়

নাটোর

www.zpnatore.gov.bd

স্মারকনং- ৪৬.০০.৬৯০০.০০১.১১.০০৪.২২- ০১৪

তারিখঃ ২৭ অগ্রহায়ণ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১২ ডিসেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

“ পুনঃ নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, স্থানীয় সরকার বিভাগ (জেলা পরিষদ শাখা) বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা এর ২৪ নভেম্বর ২০২৪ তারিখের ৪৬.০০.০০০০.০৪২.১১.০১৯.১৯.১৫৯৩ সংখ্যক স্মারকে ছাড়পত্র মোতাবেক নাটোর জেলা পরিষদের